
Den otevřených dveří SOU a SOŠ Přímětické v Miroslavi 

 

I v letošním roce jsme se mohli zúčastnit díky spolupráci naší školy se SOŠ a SOU 

Přímětickou ze Znojma Dne otevřených dveří v Miroslavi. Tuto akci navštívili žáci 8. a 9. 

ročníků a všechny školy z blízkého okolí.  

 

Na úvod byly žákům představeny obory, které tato střední škola škola nabízí. Po této 

prezentaci si žáci mohli následně alespoň na chvíli vyzkoušet, co daný obor obnáší a 

vyzkoušet si jej prakticky. Nejen, že je miroslavská Slavie nově otevřenou restaurací, ale při 

této akci se stala i salonem krásy, o kousek dál se nacházela truhlářská dílna, cestovní nebo 

grafická kancelář a informační centrum s cennými informacemi o dalších oborech.  

Žáci i zúčastnění učitelé tuto akci hodnotili jako velmi přínosnou a užitečnou nejen pro žáky 

9. ročníků, kteří právě rozhodují o volbě střední školy, ale i pro žáky 8. ročníků, které volba 

střední školy teprve čeká, ale už nyní uvažují nad svojí budoucí kariérou. 

 

V rámci další spolupráce naší školy se SOU a SOŠ Přímětickou si v listopadu budou moci 

žáci 9. ročníků, kteří zvažují studium některého z nabízených oborů SOŠ a SOU Přímětické, 

využít možnosti stát se na jeden den studenty některého z nabízených oborů a budou mít 

jedinečnou příležitost si na jeden den vyzkoušet daný obor, na což se už velmi těší.  

 

Ještě jednou děkujeme SOU a SOŠ Přímětické za spolupráci a možnost účasti na těchto 

akcích a budeme se těšit na další společná setkání. 

 

Za ZŠ Miroslav Bc. Kateřina Mašová, DiS., kariérová poradkyně 





 


